
Integrovaná váhaNastavení  
času a teplotyLED displej

www . c a t l e r . c z

KÁVOVAR CM 4012

Kávovar na filtrovanou kávu Catler CM 4012 vás  
zaujme nejen krásným designem, ale především pokročilými 
funkcemi, díky kterým chuť své kávy dotáhnete k naprosté 
dokonalosti. V manuálním nastavení si můžete zvolit teplotu 
vody od 80 do 98 °C a intenzitu kávy. Přípravu vám usnadní 
integrovaná váha s funkcí dovažování. Kávovar je vybaven 
nerezovým držákem pro filtr kávy, LCD displejem a otočným 
ovládacím knoflíkem. Luxusní karafa z vysoce kvalitního skla 
pojme až 1 litr kávy. Vybrat si můžete i automatický program, 
funkci ohřátí vody na 100 °C, funkci odvápnění i automatické 
přepnutí do úsporného režimu. 

Káva s chutí elegance 

■ Zabudovaná váha +/- 3 g až 1 kg ■ Volba teploty vody od 80 do 98 °C
■ Odložený start ■ Přepnutí do pohotovostního režimu 
■ Funkce odvápnění ■ Automatický program 
■ Manuální nastavení ■ Ohřátí vody na 100 °C  
■ Volba poměru kávy a vody 1:10 až 1:20 

 
■ Napětí: 220 V–240 V / 50 Hz–60 Hz ■ Příkon: 1 500 W ■ Rozměry 
výrobku (š × v × h): 28 × 43 × 15 cm ■ Délka přívodního kabelu: 100 cm

Nastavení  
intenzity kávy

Zásobník na vodu 
s vodoměrkou

SAP 41012720


